ESTADO DO CEARÁ 	 Pá na

00
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE VE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.29.1-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA,
MADEIRAS E FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS
PRÉDIOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL.

A 	Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO, designada através da Portaria 012/2017 DE 02 DE
JANEIRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Propostas de Preços (Finais) do licitante: COMAGRI —COMERCIAL DE
MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP - CNPJ N°
00.866.51610001-13 VENCEDORA com o valor total de R$ 384.210,89
(trezentos e oitenta e quatro mil duzentos e dez reais e oitenta e nove
centavos), sendo o lote 01 no valor de R$ 73.587,19 (setenta e três mil
quinhentos e oitenta e sete reais e dezenove centavos), lote 02 no valor de R$
87.619,38 (oitenta e sete mil seiscentos e dezenove reais e trinta e oito
centavos), lote 03 no valor de R$ 95.026,30 (noventa e cinco mil vinte e seis
reais e trinta centavos), lote 04 no valor de R$ 26.280,51 (vinte e seis mil
duzentos e oitenta reais e cinqüenta e um centavos), lote 05 no valor de R$
42.352,93 (quarenta e dois mil trezentos e cinqüenta e dois reais e noventa e

três centavos), lote 06 no valor de R$ 32.272,68 (trinta e dois mil duzentos é

setenta e dois reais e sessenta e oito centavos), lote 07 no valor de R$

27.071,90 (vinte e sete mil setenta e um reais e noventa centavos) e tendo o
mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL NO2017.05.29.1-PPRP, tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como
vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em

consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 20 DE JUNHO DE 2017.

rL
MARIAUJOELMA MOREIRA

PREGOEIRA

%o
Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail:

i.nicef
Edicân 2n1 _'4 1 1>nl I

Oovt

'O

ESTADO DO CEARÁ

'4QUEVL°

PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRAPUAN PINHEIRO

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.05.29.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO

DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA, MADEIRAS E
FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: COMAGRI -

COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP CNPJ N°

00.86631610001-13, com o valor total de R$ 51.825,72 (cinqüenta e um mil oitocentos e
vinte e cinco reais e setenta e dois centavos), sendo o lote 01 no valor de R$ 10.157,44
(dez mil cento e cinqüenta e sete reais e quarenta e quatro centavos), lote 02 no valor de
R$ 13.401,97 (treze mil quatrocentos e um reais e noventa e sete centavos), lote 03 no
valor de R$ 13.821,43 (treze mil oitocentos e vinte e um reais e quarenta e treze centavos),
lote 04 no valor de R$ 524,79 (quinhentos e vinte e quatro reais e setenta e nove
centavos), lote 05 no valor de R$ 6.740,11 (seis mil setecentos e quarenta reais e onze
centavos), lote 06 no valor de R$ 3.426,11 (três mil quatrocentos e vinte e seis reais e onze
centavos) lote 07 no valor de R$ 3.753,87 (três mil setecentos e cinqüenta e três reais e
oitenta e sete centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícías.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 23 DE JUNHO DE 2017.

ATMI1C LLE ERREIR4A -COSTA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218—FONE: (88)3569-1150
E-mail:

Gw

c2

ESTADO DO CEARÁ 	 ina

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
Qu VE 0°

-

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n °  2017.05.29.11-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA, MADEIRAS E
FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPIJAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: COMAGRI -

COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP CNPJ N°
00.86651610001-13, com o valor total de R$ 80530,83 (oitenta mil quinhentos e trinta
reais e oitenta e três centavos), sendo o lote 01 no valor de R$ 16.043,64 (dezesseis mil
quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos), lote 02 no valor de R$ 15.461,09
(quinze mil quatrocentos e sessenta e um reais e nove centavos), lote 03 no valor de R$
14.527,74 (quatorze mil quinhentos e vinte e sete reais e setenta e quatro centavos), lote
04 no valor de R$ 18.504,47 (dezoito mil quinhetos e quatro reais e qaurenta e sete
centavos), lote 05 no valor de R$ 7.292,11 (sete mil duzentos e noventa e dois reais e onze
centavos), lote 06 no valor de R$ 4.671,92 (quatro mil seiscentos e setenta e um reais e
noventa e dois centavos) lote 07 no valor de R$ 4.029,86 (quatro mil vinte e nove reais e
oitenta e seis centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADOIRAPUAN PINHEIRO/CE 23 DE JUNHO DE 2017.

w
-1

JOSÉ RICARTE DA COSTA
J ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTES

.tø Ap

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88)3569-1218--FONE: (88)3569-1150
E-maiI:pjgçp.br

unicc4
Edi- 	)1

o 4., 	o
'QUE VE1'°

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação ria
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.05.29.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA, MADEIRAS E
FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: COMAGRI -

COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP CNPJ N°
00.866.516/0001-13, com o valor total de R$ 23.427,85 (vinte e três quatrocentos e vinte
e sete reais e oitenta e cinco centavos), sendo o lote 01 no valor de R$ 4.683,37 (quatro
mil seiscentos e oitenta e três reais e trinta e sete centavos), lote 02 no valor de R$
4.699,99 (quatro mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), lote 03
no valor de R$ 5.023,00 (cinco mil e vinte e três reais), lote 04 no valor de R$ 169,54
(cento e sessenta e nove reais e cinqüenta e quatro centavos), lote 05 no valor de R$
2.560,51 (dois mil quinhentos e sessenta reais e cinqüenta eum centavos), lote 06 no valor
de R$ 4.826,74 (quatro mil oitocentos e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos) lote
07 no valor de R$ 1.464,70 (um mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta
centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINjtJCE 1  23 DE JUNHO DE 2017.

ANTONIA JAIAN'NY PINHEIRO
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 - 	*o

FONEIFAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150 	 i
E-mail: pnidipigcop

u ncef
9fll 1

Gv

IIaIflt.

ESTADO 00CEARÁ 	 , Página .
-?I 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	'' N

4 QUE VOO

TE 	DE HOMOLOÃO

PRE 	TN O  2017 0529,1.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.05.29.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA, MADEIRAS E
FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: COMAGRI -

COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP CNP) N°
00.866.51610001-13, com o valor total de R$ 21.635,94 (vinte e um mil seiscentos e trinta
e cinco reais e noventa e quatro centavos), sendo o lote 01 no valor de R$ 3.945,60 (três
mil novecentos e quarenta e, cinco reais e sessenta centavos), lote 02 no valor de R$
5.133,65 (cinco mil cento e trinta e três reais e sessenta e cinco centavos), lote 03 no valor
de R$ 6.168,14 (seis mil cento e sessenta e oito reais e quatorze centavos), lote 04 no
valor de R$ 228,34 (duzentos e vinte e oito reais e trinta e quatro centavos)), lote 05 no
valor de R$ 2.241,19 (dois mil duzentos e quarenta e um reais e dezenove centavos), lote
06 no valor de R$ 2.439,62 (dois mil quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e dois
centavos), lote 07 no valor de R$ 1.479,40 (um mil quatrocentos e setenta e nove reais e
quarenta centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN P51-IElRO/CE, 23 DE JUNHO DE 2017.

ANTONIO IAO PINHEIRO VIEIRA
ORDEIIADOR DE DESPESAS'

SECRETARIA D9 ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3 O

Avenida dos Três Poderes - N°75 - 	CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 .
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail:

unicef
Edícão 2fl1

ESTADO DO CEARÁ
o 	 O
	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP IRAPUAN PINHEIRO

QIJE

1
1

r

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.05.29.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA, MADEIRAS E
FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que.
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: COMAGRI -
COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP CNPJ N°
00.86651610001-13, com o valor total de R$ 29.769,71 (vinte e nove mil setecentos e
sessenta e nove reais e setenta e um centavos), sendo o lote 01 no valor de R$ 7.252,23
(sete mil duzentos e cinqüenta e dois reais e vinte e três centavos), lote 02 no valor de R$
4.812,18 (quatro mil oitocentos e doze reais e dezoito centavos), lote 03 no valor de R$
6.887,63 (seis mil oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta e três centavos), lote 04 no
valor de R$ 4.795,37 (quatro mil setecentos e noventa e cinco reais e trinta e sete
centavos), lote 05 no valor de R$ 2.288,20 (dois mil duzentos e oitenta e oito reais e vinte
centavos), lote 06 no valor de R$ 2.212,53 (dois mil duzentos e doze reais e cinqüenta e
três centavos), lote 07 no valor de R$ 1.521,57 (um mil quinhentos e vinte e um reais e
cinqüenta e sete centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para asprovidências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUANH2SILVA,  23 DE JUNHO DE 2017.

ER

.à
Jc

ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUARIA RECURSOS HIDRICOS E MEIO

AMBIENTE

O Aj.

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001 -91 	 .
FONE/FAX: (88) 3569-1218 ~ FONE: (88)3569-1150
E-mail:

unk;ef
Edirnn f1I

ESTADO DO CEARÁ

Páaina
o 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE VEttt 0

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.05.29.1-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA, MADEIRAS E
FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente, da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: COMAGRI -
COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO - EPP CNPJ N°
00.866.51610001-13, com o valor total de R$ 61.694,61 (sessenta e um mil seiscentos
e noventa e quatro reais e sessenta e um centavos), sendo o lote 01 no valor de R$
11.016,06 (onze mi) dezesseis reais e seis centavos), lote 02 no valor de R$ 14.496,07
(quatorze mil quatrocentos e noventa e seis reais e sete centavos), lote 03 no valor de R$
18.419,86 (dezoito mil quatrocentos e dezenove reais e oitenta e seis centavos), lote 04 no
valor de R$ 661,50 (seiscentos e sessenta e um reais e cinqüenta centavos), lote 05 no
valor de R$ 7.976,98 (sete mil novecentos e setenta e seis reais e noventa e oito
centavos), lote 06 no valor de R$ 4.933,72 (quatro mil novecentos e trinta e três reais e
setenta e dois centavos), lote 07 no valor de R$ 4.190,42 (quatro mil cento e noventa reais
e quarenta e dois centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHE4RO10E, 23 DE JUNHO DE 2017.

AMAD rVES BRAGA
ORDEI(ADORDE DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Avenida dos Três Poderes - N°75 CNPJ: 12.464.10310001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail:

y y"
ic:;ef

Edicão 2013 / 2fl1

C> A :

ESTADO DO CEARÁ

QUE VF_~A
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	. 	 ç

s't

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL no 2017.05.29.11-PPRP, cujo objeto é o REGISTRO
DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO, PINTURA, MADEIRAS E
FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DE
RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: COMAGRI -

COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLÁ E CONSTRUÇÃO - EPP CNPJ N°
00.866.51610001-13, com o valor total de R$ 115.326,23 (cento e quinze mil trezentos
e vinte e seis reais e vinte e três centavos), sendo o lote 01 no valor de R$ 20.488,85
(vinte mil quatrócentos e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos), lote 02 no valor de
R$ 29.614,43 (vinte e nove mil seiscentos e quatorze reais e quarenta e três centavos),
lote 03 no valor de R$ 30.178,50 (trinta mil cento e setenta e oito reais e cinqüenta
centavos), lote 04 no valor de R$ 1.396,50 (um mil trezentos e noventa e seis reais e
cinqüenta centavos), lote 05 no valor de R$ 13.253,83 (treze mil duzentos e cinqüenta e
três reais e oitenta e três centavos), lote 06 no valor de R$ 9.762,04 (nove setecentos e
sessenta e dois reais e quatro centavos), lote 07 no valor de R$ 10.632,08 (dez mil
seiscentos e trinta e dois reais e oito centavos),tendõ sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEL?Pt 23 DE JUNHO DE 2017.

NATANAEL ALVM
ORDENADOR DEIDESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE(FAX: (88) 3569-1218— FONE: (88)3569-1150
E-mail: nJ,g.s&mJ:

y' o
• 	 • 	 •

o

Uh..:.(..

Edicão 2fl1